Credo.

Offertorium Matth. 28, 2, 5 et 6 Angelus Dómini descéndit de caelo, et dixit muliéribus: Quem quaéritis, surréxit, sicut dixit, allelúja.

Secreta

SÚSCIPE múnera, Dómine, quaésumus, exsultántis Ecclésiae: et cui causam tanti gáudii praestitísti, perpétuae fructum concéde laetítiae . Per Dóminum.

Praefatio Paschalis, in qua dicitur: in hoc potíssimum gloriósius praedicáre.

Communio Joann. 20, 27 Mitte manum tuam, et cognósce loca clavórum, allelúja: et noli esse incrédulus, sed fidélis, allelúja, allelúja.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quae pro reparatióne nostrae munímine contulísti: et præsens nobis remédiū esse fáciás, et futúrum . Per Dóminum.

* Tempore Paschali, a Dominica in Albis usque ad Feriam VI post Octavam Ascensionis inclusive, quando dicendae sint, juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae, etiam infra Octavas, erunt 2a de S. Maria Concéde, 3a contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa, excepta tamen 2a Oratione, quae in Missis de beata Maria Virg., et in iis in quibus de eadem fit Commemoratio, necnon in Missa votiva de Omnibus Sanctis, dicitur de Spíitu Sancto.

DOMINICA II POST PASCHA

Semiduplex

Introitus **Ps. 32, 5-6**

MISERICÓRDIA Dómini plena est terra, allelúja: verbo Dómini caeli firmáti sunt, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 1** Exsultáte, justi, in Dómino: rectos decet collaudátio. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui in Fílii tui humilitáte jacéntem mundum erexísti: fidélibus tuis perpétuam concéde laetítiam ; ut, quos perpétuae mortis eripuísti cásibus, gáudiis fáciás pérfrui sempitérnis. Per eúmdem Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli.

1 Petr. 2, 21-25

CARÍSSIMI: Christus passus est pro nobis, vobis relínquens exémplum, ut sequámini vestígia ejus. Qui peccátu[m] non fecit, nec invéntus est dolus in ore ejus: qui cum maledicerétur, non maledicébat: cum paterétur, non comminabátur: tradébat autem judicánti se injúste: qui peccáta nostra ipse pérolut in córpore

suo super lignum: ut peccatis mórtui, justítiae vivámus: cujus livóre sanáti estis. Erátis enim sicut oves errántes, sed convérsi estis nunc ad pastórem et episcopum animárum vestrárum.

Allelúja , allelúja. V/. Luc. 24, 35 Cognovérunt discípuli Dóminus Jesum in fractióne panis. Allelúja. **V/. Joann. 10, 14** Ego sum pastor bonus: et cognósco oves meas, et cognóscent me meae. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 10, 11-16